

Darłowo na weekend 5-7 lipca

written by Maria Kopińska | 5 lipca 2024



Przed nami weekend pełen atrakcji

- **5 lipca:** M5 – Koncert! Gwiazda: MR. ZOOB,

Rynek Miejski w Darłowie, godz. 20:00.

Koncert poprzedzi support w wykonaniu Grupy OUT – godz. 19:00. Wstęp wolny

... Mój jest ten kawałek podłogi
zaśpiewamy wszyscy razem na Muzycznym Piątku tego lata w Darłowie 🌞

MR. ZOOB na Rynku w Darłowie

Zespół powstał w 1983 roku w Koszalinie i koncertował już w Darłowie, podczas jednej z pierwszych edycji Media i Sztuka. W tym roku wystąpią ponownie – tym razem na Rynku w Darłowie!

Grają dobrego alternatywnego rocka. Wielokrotnie trafiali na listy przebojów a ich utwory nuciła cała Polska... czyniąc to na koncertach do dziś. Tak też będzie tego lata w Darłowie. Zapraszamy 5 lipca, Rynek w Darłowie, start godz. 20:00.

Organizator zastrzega sobie prawo do zmiany programu Wydarzenia.

W przypadku złych warunków atmosferycznych Wydarzenie odbędzie się w kinie Bajka (ul. Morska 56).

- **6 lipca:** NAT OSBORN + MIKE PARKER Prosto z Nowego Jorku w Darłówwku

Darłówko ul. Władysława IV 17, godzina 19:00

Bilety w cenie 50 zł będą dostępne na miejscu... Liczba miejsc ograniczona!

Mamy dla Was coś wyjątkowego! Przede wszystkim nowe miejsce na kulturalnej mapie Darłowa/Darłówka [Miasto Darłowo](#) PODWÓRKO 17. nie ma strony, nie ma fejsa, nie ma insta, ale jak ten koncert nam wyjdzie to pewnie będzie! Władysława IV 17 w Darłówku! Przybywajcie, bo zagra wyjątkowy DUET Z NOWEGO JORKU! >>> NAT OSBORN & MIKE PARKER

- NAT OSBORN – wokół, gitara
- MIKE PARKER – kontrabas

Nowojorczyki Nat Osborn i Mike Parker tworzą razem muzykę od 15 lat. Odkąd spotkali się w swoim uniwersyteckim zespole jazzowym, przebyli drogę od ulicznych ulic Budapesztu, przez występy w słynnych klubach w Nowym Jorku, po występy na festiwalach jazzowych w całej Europie.

Chociaż najczęściej występują jako część jazzowego, rockowego i soulowego zespołu „Nat Osborn Band”, występując jako duet, korzystają z okazji, by zaprezentować inną muzykę. Parker zamienia gitarę basową na akustyczny kontrabas, a Osborn zamienia klawisze na gitarę akustyczną. Brzmienie pozostaje jazzowe, ale zawiera również elementy folku amerykańskiego, łącząc ich różne muzyczne wpływy.

Osborn jest stałym elementem nowojorskiej sceny muzycznej, prowadząc dwa zespoły: „Nat Osborn Band” oraz indie-folkową grupę „Hawthorne”. Parker jest uznanym basistą i liderem zespołu/kompozytorem, który kieruje wieloma projektami, w tym Trio Theory Mike’a Parkera. Artyści wydali niezależnie wiele albumów, a ich wspólna muzyka została zawarta na albumie koncertowym Nat Osborn Band z 2017 roku i ich dwustronnym singlu Roam / Drifting z 2018 roku.

Niezależnie od tego w jakim składzie grają zawsze wnoszą na scenę żywą energię i imponującą muzykalność.

- **Kino Plenerowe Darłowo.**

Rynek – godz. 22:00. FILM – Święto ognia

„Święto ognia” Kingi Dębskiej
w kinie plenerowym – 6 lipca 2024
godz. 22:00
Wstęp wolny

Darłowski Ośrodek Kultury zaprasza na kolejny plenerowy pokaz filmowy! Tym razem polska komedia obyczajowa z udziałem m.in.: Pauliny Pytlak, Kingi Preis, Joanny Drabik, Tomasza Sapryka, Karoliny Gruszki i Katarzyny Herman. Film o życiu „na tak” tu i teraz.

Obraz życia dwóch sióstr, ich marzeń, dążeń, pragnień... Warto zobaczyć. Polecamy i zapraszamy.

Wstęp wolny.

UWAGA: W przypadku złych warunków atmosferycznych, alternatywnym miejscem pokazu z automatu staje się - Galeria Rybacka i Marynistyczna SKŁO44, mieszcząca się w Domu Kultury przy ul. Marii Skłodowskiej Curie 44 w Darłowie.

Organizator zastrzega sobie prawo do zmian w harmonogramie zaplanowanych pokazów.

- **7 lipca:** MWM - Muzyka w Mariackim.

Godz. 19:00, wstęp wolny. Kościół Mariacki. Koncert Kameralny - Duet: Aleksandra Podwojska (sopran) i Patryk Podwojski (organy). Wstęp wolny

Miło nam poinformować, że latem 2024 roku w ramach jednego z najstarszych Międzynarodowych Festiwali Organowych realizowanych w Polsce - w Darłowie odbędzie się aż pięć wyjątkowych wydarzeń muzycznych. Mowa o koncertach organowych z udziałem wybitnych polskich i zagranicznych muzyków, które od lat uatrakcyjniają letnie wieczory w mieście Króla Eryka. Zadowoleni powinni być zarówno stali melomani, którzy z utęsknieniem czekają na muzyczne doznania, Ci którzy cenią sobie kulturę wysoką jak również Ci, którzy bywają sporadycznie. Zaskoczeni z pewnością będą nowicjusze, którzy pojawią się po raz pierwszy nie tylko wysokim poziomem tych koncertów, ale także wyjątkowością miejsca, w którym koncerty te są organizowane. Wszystkie one odbędą się w środowe wieczory - o stałej porze (godz. 19:15) w Kościele Świętej Gertrudy w Darłowie. Ten niewielki, rotundowy kościół z dachem krytym gontem jest wyjątkową sceną muzyczną na ten czas i do koncertów tych wnosi wartości estetyczne. Jest po prostu pięknym miejscem z dobrą akustyką i pozwala słuchaczom odbywać audiowizualne podróże do minionych epok. Często dobór muzyków i instrumentarium bywa zaskoczeniem. Zawsze jednak pozytywnym, zwieńczonym owacjami na stojąco. To zawdzięczamy dyrektorowi artystycznemu tego Festiwalu -Bogdanowi Narlochowi. Dodatkową dużą wartością jest także udział w Festiwalu pana Andrzeja Zborowskiego, który od lat dba o słowo wstępne. Tak będzie i w tym roku! Po środku - muzycy, orkiestra, duety i zespół - dookoła Publiczność, a nad nami i w nas muzyka... piękna i wyjątkowa. Organy były, są i będą królem wśród instrumentów.